REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I |
né ILDKPKI

dhe Viti 2015

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

FATMIRA HAJDARI IBRAHIM HAJDARI

Funksioni

GJYQTARE PRANE GJYKATES SE APELIT TIRANE

Institucioni dhe adresa

Data e emé&rimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

15.11.2003 31.03.2016

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Neénshkrimi i zyrtarit

Fatmira Hajdari (Hajdaraj

“Periodik/1jetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Leke cash né banese, jashte sistemit bankar, té kursyera nga paga e vitit 2015

300.000(tre qind mije)

100%

-Shtese t¢ ardhura nea prenotimi [ njé apartamenti perfituar nga marréveshja private nr.

04.06.2013me pale t& par¢ Kirjald Hajdari dhe pale & dyte
¢ personi fizik € shumén 30000 (tridhjeté mije) euro,
daté 06.02.2015 derdhur né llogaring ank sh.a, e cila mé pas éshté pérdorur per

shlyerje kredie pran¢ késaj banke konvertuar né monedhen lek 4 200 000 (katér milion e
dvqind mijé) leke;

-Shtes¢ t& ardhura nga kontrata e sipérmarrjes Nr. _ date 02.02.2013,
n¢ lidhje me shitjen e njé¢ apartament: peérfituar nga pjesa e 50% né pronési sipas
marréveshja private nr. 04.06.2013me palé¢ t¢ paré Kirjald
Hajdari dhe pals t& dyte né vlerén 49.888 (dyzet e nénté mije e teteqind e
tetedhjete e teté) euro, né date 17.02.2015;

-Pakésim né shumeén 30 000 (tridhjeté mijé) euro, pér shkak t& anullimit nga prenotimi I
njé apartamenti perfituar nga marréveshja private nr. dt.
04.06.2013me pale t& Kirjald Hajdari dhe pale t& dyte

né personi fizik 15.03.2015, terhequr me dy késte nga Bank:

49.888 (dyzet e nente mije e teteqind e
tetedhjete e tete) euro.

Disponoj edhe pjesen e femijes se mitur
Azem Hajdari dhe te vajzes Rudina
Hajdari me ane te prokures se
perfagesimit.

75%

dhe dhéné jashte bankeés;
Shtesé t¢ ardhura nga Kontrata e Qirasé Nr. até 16.03.2015, e

likujduar paradhénie cdo 6 muaj, me gira mujore !! 5 (g]as!lgljete mije) leke

720 000 (shtateqind e njezete mije) leke

100%

Depozité prané Banka -)alanca ne date 31.12.2015

1.711.88 (nj¢ mij¢ e shtateqind e
njémbédhjeté pike tetedhjete e tet¢) euro

e s ————————=y S s =

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

SRR o T S e R

——

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedh&se, né depozit&, né bono thesari

dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

il

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhlm e
veprlmtar: tjeté'r qé ka s;ellE té ardhura personale, pér bashkeshortmfen, bashkejetuesmlen ﬂhe ﬁmuet madhoré.
Pércaktoni emé rtimin e mstltucmmt, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa
regjistrit publik, statusi objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhlmlt, ngn dekla'_

181 né 31 Dhjetor té wut tg deklanmlt.

P

T il : Shuma e té ardhurave net e
. Pershkrlmi i téardhurave = : | krijuara, ng& lekE apo né valuté
= | (me shifra dhe me fjalé)
Paga si G_]\ qtare ne Gjy katen e A.pellt Tirane, marre (neto) per vitin 2015, 1.212.979 (njemilion e dyqind e

dymbedhjete mije e nentegind e
shtatedhjeté e nénté ) leke

| Pensioni familjar dhe pensioni Suplementar, per ish bashkeshortin tim Azem Hajdari | 720.000 (shtateqind e njezetmije)
leke

- | Djali im Kirjald Hajdari eshte punesuar nga viti 2014 prane Bashkise Tirane nga | 590.865 (peseqind e nentedhjete mije
| Janar-shtator 2015, page (neto) e teté qind e gjashtédhjeté e pese )
- leke

Vajza ime Rudina Hajdari. eshte e punesuar prane Kongresit Amerikan SHBA, Janar | 12 500 ( dymbédhjeté mijé e
-Maj 2015, paga mujore neto 250.000 (dymije e peseqind) dollar. mé& pas leje lindje; | peséqind ) dollar

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
Fatmira Hajdari (Hajdaraj)

4 // ;‘»/ 4 /
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ploteson }'ot kopje té ty

“Periodik:Vietor” 4




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojn¢ brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhijetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

* Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi (vipi) e marre ne Nentor te vitit 2000, nga ish Banka e
Kursimeve, aktualisht Bank. per rikonstruksion
shtepie. ne shumen 2.500.000 (dymilion e peseqindmije)
leke. Kest mujor 17.264 (shtatembedhjetemije e dyqind e
gjashtedhjete e kater) leke.

(

Shlyer me

160.000 (njeqinde e
gjashtedhje mije) leke te
reja, mbajtur nga paga

Mber 0 (zero)

Kredi e marre me daten 27.10.2007, prane ank, Tirane,
ne shumen 19.000.000 (nentembedhjetemilion) leke, per
arsye rikonstruksioni te nje ambienti te marre me qera nga
djali im Kirjald Hajdari, rreth 280 m2, prane Qytetit Studenti
Tirane. Kestet e kredise i shlyen djali nga te ardhurat e lokalit
Bar-Kafe.

Shlyer 06.02.2015 ne vleré 4
200 000 (katér milion e
dygind mijé) leke

Mbetur ne daté n&¢ [
shumén  11,451,209.54
(njémbédhjeté milion e
katér gind e pesédhjeté e
njé mijé e dyqind e nénté |
piké pesédhjeté e katér) |
leke. B

e e

e B~ R T

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info «hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurit€ q& disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé € nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht¢ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ___ Kirjald Azem Hajdari , bashkéshorti/ja [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit __ Fatmira Ibrahim Hajdari

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim |

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
Kirjald Hajdari

Pl Haojdovaks
“Periodik/Vjetor” ) 8
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

= i o e : < L LA L
otimi 1 njé apartamenti perfituar nga marréveshja private nr. 9 888 (dyzet e nént¢ mijé e tetéqind e
04.06.2013me pale te pare Kirjald Hajdari dhe pal t dyie | tetadhjets e tet2) euro

né personi fizik né shumeén 30000 (tridhjeté mije) euro,
¢ 06.02.2015 derdhur ne llogarin ank sh.a, e cila mé pas &shté pérdorur per

shlyerje kredie prang kesaj banke konvertuar né¢ monedhen lek 4 200 000 (kater milion e

dyqgind mije) leke;

-Shtes¢ t& ardhura nga kon

ne lidhje me shitjen e pi

marréveshja private nr.

trata e sipérmarrjes Nr. e 02.02.2015,
1 r nga pjesa e 50% né prondsi sipas

dt. 04.06.2013me pale t¢ paré Kirjald
Hajdari dhe pale t& dye né vlereén 49 888 (dyzet e nénté mij¢ e teteqind e
tetédhjete e tete) euro, né daté 17.02.2015;

-Pakesim ne shumen 30 000 (tridhjsté mijé) euro, pér shkak t& anullimi imi I
™ nj¢ apartamenti perfituar nga marréveshja private nr. dt.
04.06.2013me pale t& pare Kirjald Hajdari dhe pale t& dyte

ne personi fizik r# 15.03.20135, térhequr me dv késte nga Banka -
dhe dheéné jashté bankes;

Pakésim né pasuri si rezultat i depozitimit t& njé garancie depozité prané | 5000 (pes& mij&) euro 100%
Eester union

i
=]
i
2
£
£

A i
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, ¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fi tlmprurese
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

n€ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
vepmntan t]etir qé ka s;ellE té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhor&
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i

regustntpuhhk, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarmii i
méparshém deri mé 31 Dh]etor té wtnt té deklarimit. = :

s e e T Shuma eté ardhurave neto %
P.,fe‘;rsj;hkrimi;‘i;'té ardl_mravej; : krijuara, né leké apo né valuté
= %) (me shifra dhe me fjalé)

Administator dhe ortak i vetem i “T&K Tirana™ sh.p.k me nr— 0 (zero)

nga e cila nuk ka patur fitime

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredlsé‘_
(prmelpal), kohﬁzg] atjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e'ﬂetyﬁmif
' Ty ¢ - | deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer |
| Pérshkrimi i detyrimeve L deri né 31 Dhjetor té deri ngé 31 Dhjetor s 7
== i S e e 25 vitit t€ deklarimit | té vitit té deklarimit |
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshré i pamjaftueshem,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
Kirjald Hajdari

“Periodik/Vietor” )[\ 0 7 /'d”(, / /—/ 0. / Z’/ ar LY; M 10




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



